
NORRBONYTT          

Nytt år, nytt decennium, nya tag!  
 
Sockenföreningen bedriver stora delar av sin 
verksamhet genom sina undergrupper: Skol-
gruppen, Stigfinnargruppen, Bostadsgruppen, 
Turismutvecklingsgruppen och Gårdsgruppen. Vid 
det arbetsmöte som styrelsen hade den 9-10 
januari så bildades den nya Kulturgruppen. Se 
mer om den på annan plats i bladet. 
 
Det är som vanligt många spännande saker på 
gång i vår by. När ni Norrbo-bor nås av detta 
årets första blad har Skolgruppen redan (21 
januari) hållit ett möte, där de har presenterat sitt 
arbete för att starta en friskola i Norrbo. På 
samma möte har även Bostadsgruppen visat upp 
vad de håller på med. Skolfrågan är förstås inte 
isolerad från resten av byautvecklingsfrågorna, 
utan i högsta grad en del av en levande 
landsbygd. På www.norrbo.nu kan du läsa mer. 
Gårdsgruppen och Norrbo IF har tillsammans 
jobbat på att få fram en lösning för våra 
ungdomar. Läs mer nedan. Turistgruppen har 
börjat planera för årets sparklopp, som i år 
genomförs under sportlovet för tredje gången.   
 
Har Du några önskemål kring vad Du vill att vi i 
sockenföreningen ska jobba med? Hör av Dig till 
ordförande Lena på lena.bergils@norrbo.nu eller 
på 070-332 17 34. 
 
OBS! Gå ej i skidspåren! Åk skidor! 
 

//Bodil Nylander, sekreterare i styrelsen

Årsmöte Norrbo gatlyseförening 
Klubblokalen onsdag den 10/2 kl. 18.00.  

//Ove Hellsén, 0650-332 52

Hej alla Norrbo-bor! 
Är du nyinflyttad? 
Hör av dig till Sara Jerfsten på sara@norrbo.nu eller 
070-200 11 67 så får du ett trevligt välkomstpaket 
med info om bygden och en liten present.  
 

19 januar i  2010 

Hör av dig till Sara Jerfsten på sara@norrbo.nu eller 
070-200 11 67 som ska göra en sammanställning 
över de företag som finns i socknen och vilka varor 
och tjänster som erbjuds.  
 

Almanacka 
På Handelsboden finns några exemplar av Norrbo-
almanackan att hämta, gratis. Alternativt kan du via 
www.norrbo.nu skriva ut den själv.  

//Henrik Rödjegård, 0730-49 59 70
 

Kulturgruppen 
Hej! Vill du vara med i sockenföreningens 
Kulturgrupp? Hör då av dig till Eva Ahlman på 
eva.ahlman@telia.com eller på 0650-309 06.  
 

Skidspår  
Elljusspåret (2,5 km) vid Hembygdsgården i 
Gammelsträng är nu preparerat, både klassiskt och 
skate. Klassiskt turspår finns även i anslutning till 
elljusspåret. Ny spårkarta över spårens sträckning 
håller på att tas fram och kommer att finnas 
uppsatt vid starten. Aktuell spårinformation finns 
att hitta på www.skidspar.se, klicka sedan vidare 
till Norrbo. Uppdatera gärna spårstatusen efter 
besöket på www.skidspar.se.  

// Norrbo IF, Stefan Gunnarsson 070-313 02 05

 

Är du företagare? 
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Gårn 
Fredag den 29 januari drar Gårn igång igen. Nu 
under v ntern håller vi till på Folkets Hus, där vi 
träffas varje fredag kl 19-23. Gårn kommer 
tills vidare att ledas av föräldrar i samarbete 
med Gårdsgruppen/Norrbo IF. Alla från årskurs 
6 är välkomna. Hör av dig om du har några 
frågor! 

//Jan Johansson, 070-340 84 94

Film om voltige 
Hej! Jag är en tjej på 18 år som går sista året 
på estetiska programmet foto/film på Broman-
gymnasiet. Som projektarbete har jag valt att 
göra en svensk informationsfilm om voltige 
(gymnastik på hästryggen). Jag har själv hållit 
på med voltige i över ett år och tycker det är 
jättekul, men det är få som har samma intresse 
då de inte vet vad voltige är och det är inte så 
vanligt här uppe i Norrland. Och nästan all 
information (böcker/filmer) är på tyska, så då 
har jag valt att göra en film om voltige på 
svenska för att öka intresset. Men det fattas 
pengar till att göra filmen ... Jag har planerat 
att åka till Njurunda och till Sala för att inter-
vjua och filma de duktiga lag som finns där. 
Blir filmen bra så ska den kanske komma ut på 
marknaden. Så finns det något intresse av att 
sponsra min film så vore det underbart! Alla 
summor är välkomna och vem som helst kan 
sponsra (företag som privatperson). Alla som 
sponsrar kommer att få en hörna antingen på 
fodralet eller i sluttexten av filmen, och man 
kommer då att få filmen gratis som tack. Hör 
av dig till mig om intresse finns. Tack på 
förhand!       

//Katarina Dellhem, 073-849 64 68
 

Ved köpes 
Till våren vill jag köpa 20-30 m3 långved och få 
den hemkörd till mig i Gammelsträng. 

//Helmut Partenfelder, 0650-302 06
 
 
 
 

Nästa Norrbonytt utkommer runt den  
22 februari. Om du vill ha med ett 

meddelande då så ska du skicka det till 
bodil@norrbo.nu eller ringa 0650-335 66 

senast den 14 februari. Material som 
inkommer senare kan inte garanteras plats! 

Norrbo Café blir Norrbo Central 
Nu har f.d. Norrbo Café fått nya ägare. Vi, 
Henrik Rödjegård och Bodil Nylander, köpte 
fastigheten fredagen den 8 januari i år.  
 
Sedan tidigare driver vi verksamhet kring vild-
marksupplevelser och kurser i milkolning. Vi 
har under en tid känt att vi vill utveckla denna 
verksamhet och få en tydligare plattform att 
marknadsföra oss ifrån. Dessutom har vi en 
stark önskan om att bidra till en levande 
landsbygd. Vi har som många andra tyckt att 
det är tråkigt att Norrbo saknar ett fik, och 
plötsligt kände vi att det var dags för oss att 
köpa gamla caféet.  
 
Vi har förstås en mängd idéer för de båda 
husen. Sammanfattningsvis ska vi erbjuda 
”service och aktiviteter för lokalbefolkning och 
turister”. I detta begrepp inryms servering, 
butik, uthyrning av olika saker och lokaler, 
aktiviteter m.m.  
 
Den som är intresserad kan gå in på vår blogg 
och läsa mer: http://norrbocentral.blogg.se. I 
skrivande stund har det inte hänt så mycket på 
bloggen men det kommer att bli mer framöver 
när vi hugger tag i det hela. Information 
kommer även att finnas med i Norrbonytt. Allra 
närmast i tur står en kurs i livsmedelshygien 
och upprättandet av alla de rutiner som krävs 
för att få ha servering.  
 
Vår förhoppning är att vi lyckas skapa en 
attraktiv mötesplats i vår fina bygd. Vi är väldigt 
glada över att få bo just här och vill gärna bidra 
med det vi kan.   
 

//Henrik och Bodil 
 

Skidträning 
Måndagar (7-12 år) och torsdagar (12 år och 
äldre) mellan kl. 18.00-19.00. Yngre barn är 
också välkomna på måndagar att delta 
tillsammans med sina föräldrar.  

//Norrbo IF gm. Ove Hellsén 070-263 32 52,
I-L Bylund 0650-332 52. 

 


